
RaDA gminy
5 A W t R O W UCHWAŁA XLIII/284/2002

Rady Gminy Ksawerów 
z dnia 25 kwietnia 2002 roku.

w sprawie utworzenia „Gminnej Jednostki Wod-Kan Ksawerów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym, (tekst jednolity DZ. U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych, (DZ. U. Nr 
155 poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy Ksawerów

uchwala, co następuje: 

§1

1. Tworzy się z dniem 25.04.2002 roku w oparciu o zasoby materiałowe, rzeczowe i 
osobowe gminy Ksawerów jednostkę budżetową o nazwie „Gminna Jednostka Wod-Kan 
Ksawerów” , zwaną dalej „Jednostką”

2. Siedziba „Jednostki” mieści się w budynku Urzędu Gminy, przy ulicy Kościuszki nr 3h w 
Ksawerowie.

§2

„Jednostka” jest gminną jednostką organizacyjną, która działa w oparciu o Statut, który jest 
załącznikiem do poniższej uchwały.

§3

„Jednostka” prowadzi gospodarkę finansową na zasadach obowiązujących jednostki 
budżetowe gminy.

§4

„Jednostką” kieruje Kierownik, który ponosi odpowiedzialność za powierzone jej mienie.

§5

Wykonanie poniższej uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ksawerów



§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.


